

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Asberg Ejendomme ApS

**Skovvej 1
6760 Ribe**

**ÅRSRAPPORT
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17/6 2022

Henrik Asberg Olesen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 33 08 25 41

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet Asberg Ejendomme ApS
Skovvej 1
6760 Ribe

CVR-nr: 33 08 25 41
Stiftet: 24. august 2010
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Henrik Asberg Olesen

Revisor Kovsted & Skovgård
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Brunbjergvej 3
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift og udlejning af investeringsejendomme. Investeringsejendommene omfatter boligejendomme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 186.660. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2021	2020
BRUTTORESULTAT	199.948	244.688
Resultat af drift før dagsværdireguleringer	199.948	244.688
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	88.000	39.680
DRIFTSRESULTAT	287.948	284.368
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-19.230	-16.121
Andre finansielle omkostninger	-29.411	-29.654
RESULTAT FØR SKAT	239.307	238.593
Skat af årets resultat	-52.647	-52.491
ÅRETS RESULTAT	186.660	186.102
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	186.660	186.102
DISPONERET I ALT	186.660	186.102

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2021	2020
1 Grunde og bygninger	4.332.000	4.244.000
Materielle anlægsaktiver	4.332.000	4.244.000
ANLÆGSAKTIVER	4.332.000	4.244.000
Andre tilgodehavender	3.500	0
Tilgodehavender	3.500	0
Likvide beholdninger	240.786	173.528
OMSÆTNINGSAKTIVER	244.286	173.528
AKTIVER	4.576.286	4.417.528

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.146.342	959.682
EGENKAPITAL	1.226.342	1.039.682
Hensættelse til udskudt skat	241.815	219.815
HENSATTE FORPLIGTELSER	241.815	219.815
Prioritetsgæld	2.394.990	2.496.264
Deposita	61.200	59.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	499.997	439.646
2 Langfristede gældsforpligtelser	2.956.187	2.995.610
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	102.795	102.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	18.500
Selskabsskat	30.647	41.121
Kortfristede gældsforpligtelser	151.942	162.421
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.108.129	3.158.031
PASSIVER	4.576.286	4.417.528

- 3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Overført resultat, primo	959.682	773.580
Årets resultat	186.660	186.102
Overført resultat ultimo	1.146.342	959.682
EGENKAPITAL	1.226.342	1.039.682

Noter

	Grunde og bygninger
1 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2021	3.268.843
Årets tilgang	0
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2021	3.268.843
	<hr/>
Opskrivninger 1. januar 2021	975.157
Opskrivninger	88.000
	<hr/>
Opskrivninger 31. december 2021	1.063.157
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2021	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	0
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2021	0
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.332.000
	<hr/> <hr/>

Selskabets investeringsejendomme består af 8 lejeboliger med et samlet areal på 559 m², heraf 452 m² bolig og 107 m² erhverv.

Dagsværdien på ejendommene er beregnet ud fra en afkastbaseret model med en forventet gennemsnitlig afkastgrad på 5,75 og 7,4% og med en forventet årlig tomgang på 0%.

En forøgelse af afkastkravet med 0,25%-point vil reducere dagsværdien med 166 tkr.

Der har ikke været anvendt en ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

Investeringsejendommen er således indregnet til en dagsværdi på 4.332.000 kr.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	2.599.064	2.497.785	102.795	2.029.185
Deposita	59.700	61.200	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	439.646	499.997	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	3.098.410	3.058.982	102.795	2.029.185
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Noter

3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

Værdi ultimo indregnet i balancen

Hundegade	2.718.000
Ribevej	1.614.000

4.332.000

Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen

Hundegade	3.000
Ribevej	85.000

88.000

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 2.534.219 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.21 udgør kr. 4.332.000.

Til sikkerhed for gæld til pengetinstitutter der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.21 udgår kr. 4.332.000

Selskabet har udstedt pantebreve på i alt kr 3.327, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på tkr. 2.822 deponeret til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut og ejerpantebrev på tkr 505 er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Asberg Olesen

Direktør

På vegne af: Asberg Ejendomme ApS

Serienummer: 846c2a55-d477-4ccf-b237-bdf49e8c11a2

IP: 178.21.xxx.xxx

2022-06-24 07:09:36 UTC



René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-06-24 08:19:34 UTC



Henrik Asberg Olesen

Dirigent

På vegne af: Asberg Ejendomme ApS

Serienummer: 846c2a55-d477-4ccf-b237-bdf49e8c11a2

IP: 178.21.xxx.xxx

2022-06-24 09:01:46 UTC



Penneo dokumentnøgle: VUJWW-LCSPL-3AV7A-K71SD-ZLHQA-0E6FX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>